
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N.º 006/2021 - CÂMARA MUNICIPAL
DE GUAMARÉ/RN

 
O Presidente da Câmara Municipal de Guamaré /RN, no uso de suas
atribuições legais, de acordo a lei Orgânica, com o Regimento desta
casa e em conformidade com a Resolução nº 003/2021.
 
RESOLVE:
Conceder ao vereador José Silva Santos de Souza 05 (cinco) diárias
para  participar  de  um evento  realizado  pela  UVB –  União  dos
Vereadores do Brasil, denominado de XX marcha dos legislativos
municipais, que se realizará de 24 a 27 de agosto em Brasília/DF.
 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
 
Câmara Municipal de Guamaré-RN, 19 de agosto de 2021.
 
 
 
Diego Miranda Fonseca
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré-RN

Publicado por: JOAO MARIA ALEXANDRE DA SILVA
Código Identificador: 33733583

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/08/2021.
EDIÇÃO 1212. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


